DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 121/2025 

Contratante: Secretaria Municipal de Administração 

Contratado: ARNO SHOP LTDA. 

CNPJ/CPF: 89.950.638/0001-05. 

Objeto: COMPRA EMERGENCIAL DE 08 COLCHÕES E 10 MANTAS PARA A DEFESA CIVIL 

DE TERRA DE AREIA. 

Valor: R$ 3.351,00 (três mil, trezentos e cinquenta e um reais).  

Amparo legal: Art.75, inciso VIII, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 10/07/2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/